Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение г.Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №40»
346505 Россия,  г. Шахты Ростовская область пер. Фучика, 8а тел. 8(8636)26-11-49 e-mail: school40@shakhty-edu.ru

« 28  » января  2022 г.                                                                                                № 11/1

ПРИКАЗ

Об организации и проведении предметной

 недели математики «Финансовая грамотность»

 3-4 классах

В соответствии с планом методической работы школы на 2021-2022 учебный

год, планом методического объединения учителей начальных классов и в целях

повышения познавательной активности обучающихся по математике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести предметную неделю по финансовой грамотности с 7 по 11

февраля в 3-4 классах.

2. Утвердить план предметной недели.

3. Руководителю МО учителей начальных классов Горбуновой И.С.

представить анализ проведения предметной недели.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Мерцерееву И.Н.

Директор        С.В.Воробьев

С приказом ознакомлены:

Горбунова И.С.

Будник О.С.

Демидкова А.В.

Евтухова Т.Н.

Новченкова Е.В.

mailto:school40@shakhty-edu.ru

                                                                                            Приложение к приказу от 28.01.2022

План проведения предметной недели математики

№ классы Дата Мероприятие Ответственный

1 3-4 7.02.2022 Открытие

недели

финансовой

грамотности.

Конкурс по

отгадыванию

кроссвордов,

занимательных

задач, ребусов

Горбунова

И.Ю.

2 3 классы 8.02.2022 Уроки

математики

«Личный

финансовый

план»

Будник О.С.

Демидкова

А.В.,

Горбунова

И.Ю.

3 4 классы 9.02.2022 Уроки

математики

«Личный

финансовый

план»

Евтухова Т.Н.

Новченкова

Е.В.

Горбунова

И.Ю.

4 3-4 классы 10.02.2022 Конкурс

«Лучший

счетчик»

(по классам)

Будник О.С.

Новченкова

Е.В.

5 3-4 классы 11.02.2022 Итоги

«Золотые

правила

финансовой

грамотности»

Горбунова

И.Ю.

Исп. С.П.Дуванова

	ПРИКАЗЫВАЮ: